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TULEKAHJU VÄLTIMINE 

 Kasuta oma töökoha elektripaigaldisi ja -seadmeid nõuetekohaselt ning võimaluse korral 

lülita seadmed pärast kasutamist välja või eemalda vooluvõrgust. 

 Suitsetamisel (ka e-sigareti puhul) kasuta ainult selleks ettenähtud kohta ja kustuta sigaret 

alati hoolikalt. 

 Lahtise tule kasutamine Siseministeeriumi hoones on keelatud. 

 Kui märkad tuleohutusnõuete rikkumisi, teavita sellest kohe info- ja varahaldusosakonda või 

valveametnikku. 

 Kui märkad evakuatsioonivalgustuse või tulekustuti rikkeid, teavita sellest kohe info- ja 

varahaldusosakonda. 

 

TULEKAHJUST TEAVITAMINE 

 Kui tulekahju korral ei ole automaatse tulekahjusignalisatsioonisüsteemi häire ehk 

tulekahjualarm veel automaatselt tööle hakanud, siis rakenda see käsitsi, vajutades 

tulekahjuteatenupule. Tulekahjuteatenupud asuvad koridoride seintel väljapääsude juures. 

 Teavita avastatud tulekahjust valveametnikku telefoninumbril 612 5111 või lühinumbril 

5111.  

 Tulekahjust teata kohe hädaabinumbril 112 ning ütle hoone täpne aadress, Pikk 61 Tallinn, 

ja kirjelda juhtunut. 

 Valveametnik kontrollib iga automaatse tulekahjusignalisatsioonisüsteemi tulekahjuteate 

puhul vastavat tsooni. 

 

EVAKUATSIOONIKORRALDUS 

 Üldjuhul evakueerutakse ehitisest välja, kasutades lühimat ja ohutuimat evakuatsiooniteed 

või -pääsu. Evakuatsiooni korral ei liiguta tule või suitsuga täidetud ruumi kaudu. 

 Tavapärane evakuatsioon algab tulekahjualarmi püsiva või teist korda tööle rakendumisega. 

 Kui avastad tulekahju või selle tundemärgid enne tulekahjualarmi kuulmist, alusta 

evakuatsiooniga kohe vajutades lähimat tulekahjuteatenuppu.  

 Järgi korruse evakuatsioonijuhi antud suulisi korraldusi ja juhiseid. 

 Ohutuks evakuatsiooniks jälgi evakuatsiooniteel paiknevaid evakuatsioonimärgistusi. 

 Hoonest välja jõudes liigu kohe kogunemiskohta (Lai 47, Hobuveski piirkond), kus toimub 

inimeste loendus. 

 

TULEKAHJU KORRAL TEGUTSEMINE 

 Tulekahju korral lähtu põhimõtetest: teavita, päästa, kustuta/lokaliseeri ja evakueeru. 



 

 

2 (2) 

 Tulekustuti kasutamisel eemalda kaitsesplint, suuna otsik põlemiskolde poole ja vajuta 

päästikule. Kustuta tuld eemalt ja päästikule vajutades lühikeste intervallidena.  

 Tulekahjualarmi käsitsi tööle rakendamiseks vajuta tulekahjuteatenupule. 

 Tule ja suitsu leviku takistamiseks sulge ruumi uks (kuid ära lukusta seda) ja aken. 

 Kui sul ei õnnestu hoonest väljuda, varju mõnda ohutusse kohta ja anna endast märku. 

 Tulekahju järel eemalda suits ruumidest akende kaudu loomuliku ventilatsiooni teel. 

 Kui keegi on hinganud sisse suitsu, toimeta ta kiiresti värske õhu kätte. 

 

KOOSTÖÖ PÄÄSTEMEESKONNAGA 

 Päästemeeskonna võtab hoones vastu valveametnik. 

 Valveametnik teavitab päästetöö juhti tulekahju asukohast, ulatusest ning inimeste 

viibimisest ohualas, samuti teavitab evakuatsiooni läbiviimisest. 

 Valveametnik teavitab päästetöö juhti ehitise elektri peakilpide, automaatse 

tulekahjusignalisatsioonisüsteemi keskseadme, mehaanilise suitsuärastuse ning 

gaaskustutussüsteemi asukohtadest. 

 Kui ehitises on mingisuguseid ohtusid, teavita sellest päästetöö juhti (nt 

gaaskustutussüsteem on rakendunud, ehitises on ohtlikke põlevmaterjale, mõni läbipääs on 

tõkestatud).  

 Pärast päästemeeskondade kohalejõudmist kooskõlastatakse edasine tegevus päästetöö 

juhiga ning sellest teavitatakse teenistujaid. 

 

 

 


